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piirin ja piirin yhdistysten  
puheenjohtaja- ja sihteeritiedot 

sekä 

EKL:n toimiston yhteystiedot 
 

 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piiri ry      
Puheenjohtaja: Leena Ruusunen Sihteeri: Marja Leppänen   
Puh 040 522 5882 Puh: 040-709 3904   
Osoite: Marskintie 12 Osoite: Korpitie 13 A   
  10470 FISKARI  01730 Vantaa   
Sähköposti: Leena_ruusunen@hotmail.fi  Sähköposti: mlleppanen@hotmail.com    
    huom.  leena_ruusunen@hotmail.fi   

 

 

 

 

 

Tieto ja olen tarkistanut  ja  korjauks ia  tehnyt  yhdis tysten i lmoitusten perustee l la   
27 .8 .2014 /  Kar i  Närh i  

0404 1919 83 / kari.narhi@pp.inet.fi  

 

merkki tietojen yhteydessä tarkoittaa, että  
yhdistyksen nettisivut vaikuttavat päivitetyiltä 
ja merkki on samalla linkkinä yhdistyksen nettisivulle 

Yhdistyksen kirjeenvaihdon vastaanottavan henkilön nimi on lihavoitu 

 

 

mailto:Leena_ruusunen@hotmail.fi
mailto:mlleppanen@hotmail.com
mailto:kari.narhi@pp.inet.fi
http://uusimaa.elakkeensaajat.fi
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Espoonlahden Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Taisto Vihko Sihteeri: Tuula Luukkanen   
Puh: 0400-708 370 Puh: 040 746 3138   
Osoite: Soukankuja 16 D 78 Osoite: Åminnentie 10 B   
  02360 ESPOO  02780 ESPOO   
Sähköposti: taisto.vihko@nettiviesti.fi  Sähköposti: tuula.luukkanen@elisanet.fi   
          

Hakunilan Seudun Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Taisto Mäntynen Sihteeri: Annikki Vesalainen   
Puh: 0400 420 401  Puh: 050 589 7627   
Osoite: Hiirakkotie 4 B35 Osoite: Oritie 3 B 11   
  01200 VANTAA  01200 Vantaa   
Sähköposti: taisto.mantynen@luukku.com Sähköposti: annikki.vesalainen@hotmail.com    

          

Hankoniemen Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jouko Veikanmaa Sihteeri: Erkki Nevanperä   
Puh: 040 847 5143 Puh: 050 351 4012   
Osoite: Halmstadinkatu35 C19 Osoite: Vuorikatu 12-14- as11   
  10900 HANKO  10900 HANKO   
Sähköposti:  Sähköposti: neverkki@gmail.com   
          

Hyvinkään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Hilkka Häkkilä Sihteeri: Leena Hellgrén   
Puh: 0400 464 587 Puh: 040 847 9637   
Osoite: Majavankatu 7 Osoite: Toukolankatu 1 A15   
  05460 HYVINKÄÄ  05830 HYVINKÄÄ   
Sähköposti: hilkka.hakkila@luukku.com Sähköposti: leenam.hellgren@luukku.com    
          

Hyvinkään Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Irma Svahn-Valkonen Sihteeri: Seija Hellström   
Puh: 040 551 1062 Puh: 040 756 4105   
Osoite: Santasillankatu 52 Osoite: Kauppalankatu 17 A7   
  05820 HYVINKÄÄ  05830 HYVINKÄÄ   

Sähköposti: irma.svahn-valkonen@pp.inet.fi  Sähköposti: 19hellstrom45@gmail.com    

          

Inkoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Maija Lehtinen Sihteeri: Ritva Sorvali   
Puh: 050 430 8987 Puh: 050 570 5900   
Osoite: Ritaritie 22 Osoite: Barösundintie 710   
  10250 INKOO  10270 BARÖSUND   
Sähköposti: maija.lehti@pp.inet.fi  Sähköposti: ritva.sorvali@saunalahti.fi   
          

Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Lilja Lukkarinen Sihteeri: Eeva Hurme   
Puh: 040 561 9028 Puh: 050-572 2378   
Osoite: Vankkurikuja 7 Osoite: Vanha Porvoontie 272 B   
  01200 VANTAA  01260 Vantaa   
Sähköposti: lilja.lukkarinen@saunalahti.fi   Sähköposti: eeva.hurme@kolumbus.fi    

          

Jokelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Aarno Järvinen Sihteeri: Anja Lukjanov   
Puh: 040 706 7800 Puh: 040-745 3138   
Osoite: Kujanpääntie 10 A Osoite: Tehtaantie 4 A 1   
  05400 JOKELA  05400 Jokela   
Sähköposti: ajarvine@sci.fi  Sähköposti: anjalukjanov@gmail.com    
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Järvenpään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Viljo Smed Sihteeri: Anneli Virta   
Puh: 040 588 0139 Puh: 040 544 9336   
Osoite: Kartanontie 38 A13 Osoite: Keskitalontie 2-4 B25   
  04410 JÄRVENPÄÄ  04430 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: viljo.smed@pp.inet.fi  Sähköposti: kemu.virta@gmail.com    

          

Kaivokselan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Lahja Paunonen Sihteeri: Leena Parrila   
Puh: 0400 454 726 Puh: 040 730 5477   
Osoite: Ukonkivenpolku 2 I 69 Osoite: Kaivokselantie 6 A 2   
  01610 VANTAA  01610 VANTAA   
Sähköposti:  Sähköposti: leena.parrila@gmail.com   

          

Karakallion Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Veikko Simpanen Sihteeri: Sirpa Simpanen   
Puh: 0400-503 164 Puh: 040 501 0077   
Osoite: Kolkekannaksentie 12 D16 Osoite: Kolkekannaksentie 12 D16   
  02720 ESPOO  02720 ESPOO   
Sähköposti: veikko.simpanen@pp.inet.fi  Sähköposti: sirpa.simpanen@pp.inet.fi    

          

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Iiris Laaksonen Sihteeri: Oili Elomaa   
Puh: 040 582 4640 Puh: 050 322 7422   
Osoite: Keskuskatu 102 B11 Osoite: Puistokatu 8 A3   
  10300 KARJAA  10300 KARJAA   
Sähköposti: iiris.laaksonen@gmail.com  Sähköposti: kyllikki.elomaa@gmail.com    

          

Karkkilan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Anja Kinnunen Sihteeri: Marja-Leena Hellsten   
Puh: 0400 419 627 Puh: 050-371 3508   
Osoite: Valtatie 1 A1 Osoite: Asemakatu 3 A 6   
  03600 KARKKILA  03600 KARKKILA   
Sähköposti: anjakinnunen@luukku.com  Sähköposti: marja-leena.hellsten@pp.inet.fi    

          

Kauklahden Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Kimmo Lahtinen Sihteeri: Marja-Liisa Lahtinen   
Puh: 040 356 8944 Puh: 050-576 7832   
Osoite: Åminnenranta 12 B Osoite: Åminnenranta 12 B   
  02780 ESPOO  02780 ESPOO   
Sähköposti: kimmo.k.lahtinen@elisanet.fi   Sähköposti: marja-liisa.lahtinen@elisanet.fi      

          

Keravan Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Marja-Liisa Nykänen Sihteeri: Anja Valtanen    
Puh: 050 324 7011 Puh: 040-567 7209    
Osoite: Maahiskuja 5 Osoite: Jurvalantie 1 A 27    
  04230 KERAVA  04200 Kerava   

Sähköposti: ms.nykanen@pp.inet.fi  Sähköposti: anja.i.valtanen@gmail.com    
          

Keski-Espoon Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Kaisa Kaartinen Sihteeri: Minna Varis-Virtanen   
Puh: 041-470 1379 Puh: 050 491 3722   
Osoite: Valakuja 4 B 38 Osoite: Vanha Turuntie 73 A 1   
  02770 ESPOO  02940 Espoo 
Sähköposti: kaisakaartinen22@gmail.com   Sähköposti: minna.w@netti.fi    
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Keski-Uudenmaan Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry        

Puheenjohtaja: Tapio Tenhunen Sihteeri: Toini Helenius   
Puh: 09-872 1305 Puh: 0400  837  539   
Osoite: Kajavank 6 B 30 Osoite: Polvipolku 12 B21   
  04230 KERAVA  04410 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: tapio.tenhunen@live.fi  Sähköposti: toini.helenius@gmail.com    

          

Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Reijo Ovaska Sihteeri: Ritva Savola   
Puh: 050 349 2089 Puh: 040 753 4821   
Osoite: Volsintie 6 A1 Osoite: Ediksentie 2 H 61   
  02400 KIRKKONUMMI  02460 KANTVIK   
Sähköposti: returitu@luukku.com   Sähköposti: ritva.savola@netti.fi    

          

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Maire Suomi Sihteeri: Raija Träff   
Puh: 050 537 6558 Puh: 040 702 8213   
Osoite: Punamullantie 9 A 12 Osoite: Harjulanranta 1 C 2   
  01900 Nurmijärvi  01840 Klaukkala   
Sähköposti: maire.suomi@elisanet.fi Sähköposti: raija.traff@kolumbus.fi   

          

Korson Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jouko Koskinen Sihteeri: Eila Stirkkinen   
Puh: 0400 402 172 Puh: 050-571 0882   
Osoite: Lehtolantie 9 A Osoite: Minkkikuja 3 A 9   
  01450 VANTAA  01450 VANTAA   
 Sähköposti: jouko.koskinen@ajm-konsultit.fi  Sähköposti: eila.stirkkinen@kotiposti.net    

          

Leppävaaran Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Heikki Konttinen Sihteeri: Kari Närhi   
Puh: 040 593 8062 Puh: 040 419 1983   
Osoite: Pitkäjärvenranta 5 B Osoite: Karakalliontie 4 A9   
  02730 ESPOO  02620 ESPOO   
Sähköposti: heikki.konttinen@kolumbus.fi  Sähköposti: kari.narhi@pp.inet.fi    
          

Lohjan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Risto Mikkonen Sihteeri: Uolevi Viita   
Puh: 0400 618 835 Puh: 040 561 2810   
Osoite: Vähäojamonkatu 1 b 8 Osoite: Seunalankatu 8   
  08200 LOHJA  08150 LOHJA   
Sähköposti: risto.o.mikkonen@gmail.com  Sähköposti: uolevi.viita@dnainternet.net    

          

Loviisan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Raija Viklund Sihteeri: Riitta Ketosalmi   
Puh: 040-550 8925 Puh: 040 418 8509   
Osoite: Chiewitzinkatu 7 A2 Osoite: Ramsayntie 2 G2   
  07900 LOVIISA  07940 LOVIISA   
Sähköposti: raija.viklund@gmail.com  Sähköposti: riittaketosalmi@outlook.com   

          

Länsi-Vantaan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Helge Grönfors Sihteeri: Tuula Lindqvist   
Puh: 040 847 9990 Puh: 040 821 9641   
Osoite: Höylätie 3 Osoite: Kylväjänkuja 7 A8   
  01650 VANTAA  01630 VANTAA   
Sähköposti:  Sähköposti:    
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Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Seppo Heimolinna Sihteeri: Pirkko Niemi   
Puh: 040-170 4717 Puh: 040 847 1932   
Osoite: Taivaskero 5 B 19 Osoite: Taivaskero 4 B 31   
  01280 VANTAA  01280 VANTAA   
Sähköposti: sheimolinna@gmail.com   Sähköposti: niemipirkko1@gmail.com    

          

Myyrmäen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Pentti Kauko Sihteeri: Pirjo Kumlin   
Puh: 050-369 7810 Puh: 050-408 1409   
Osoite:  Sahratie 9 A 1 Osoite: Lammaslammentie 16 C 27   
  01630 VANTAA  01710 VANTAA   
Sähköposti: pkkauko@gmail.com  Sähköposti: pirjo.kumlin@pp.inet.fi    

          

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Aija Lavikainen Sihteeri: Vuokko Kolmonen   
Puh: 040-719 0103 Puh: 041 452 1942   
Osoite: Koskenrannantie 3-5 As 17 Osoite: Ahokannantie 15   
  04600 MÄNTSÄLÄ  04600 MÄNTSÄLÄ   
Sähköposti: aija.lavikainen@msoynet.com  Sähköposti: vuokko.kolmonen@pp.inet.fi    

          

Nummelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Ulla Kallio Sihteeri: Pekka Saarinen   
Puh: 040 847 3498 Puh: 040 543 9850   
Osoite: Väinämöisent.3 C18 Osoite: Joukolantie 1 A8   
  03100 NUMMELA  03100 NUMMELA   
Sähköposti:  Sähköposti: pekka.saarinen@elisanet.fi    

          

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Erkki Rantanen   Sihteeri: Eero Peltonen   
Puh: 050 550 2669 Puh: 050 337 9933   
Osoite: Santuntie 16 Osoite: Heikkarinkuja 1 A19   
  01900 NURMIJÄRVI  01900 NURMIJÄRVI   
Sähköposti: ranerkki@suomi24.fi  Sähköposti: eero.peltonen@saunalahti.fi    

          

Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Leena Karhu Sihteeri: Raija Gahmberg   
Puh: 050 324 1861 Puh: 0500-687077   
Osoite: Metsämaantie 25. as.2 Osoite: Metsämaantie 14   
  02970 ESPOO  02970 ESPOO   
Sähköposti: leenakarhu@elisanet.fi  Sähköposti: raija.gahmberg@kolumbus.fi    

          

Pornaisten Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Matti Leivoja Sihteeri: Jorma Laukka   
Puh: 040 517 0252 Puh: 040 372 0223   
Osoite: Nummenkujantie 81 Osoite: Kalliolantie 24   
  07190 Halkia  07190 Halkia   
Sähköposti: mat.lei@hotmail.com   Sähköposti: jorma.laukka@gmail.com    

          

Porvoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Matti Hellsten Sihteeri: Anja Perttula   
Puh: 0400 501 983 Puh: 040 708 7737   
Osoite: Kaupinmäenkuja 9 Osoite: Raatimiehenkatu 4 A7   
  06500 PORVOO  06100 PORVOO   
Sähköposti: matti.hellsten@pp1.inet.fi  Sähköposti:    
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Porvoonseudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Heli Heiskanen Sihteeri: Orvokki Kinnunen   
Puh: 044-301 9298 Puh: 040 733 5545   
Osoite: Purokatu 10-12 A 5 Osoite: Suolaketie 4 A 4   
  06400 PORVOO  06400 PORVOO   
Sähköposti: hheiskanen@luukku.com  Sähköposti: orvokki.kinnunen@pp.inet.fi    

          

Rekolan Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Veli Heikkilä Sihteeri: Leena Saari   
Puh: 040 740 3972 Puh: 040 541 1338   
Osoite: Paimenkatu 16 B21 Osoite: Lehmipolku 1 A30   
  01360 VANTAA  01360 VANTAA   
Sähköposti: veli-asta.heikkila@luukku.com  Sähköposti: leenaheli.saari@gmail.com    

          

Simonkylän Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Viola Marjanen Sihteeri: Leila Kallio   
Puh: 050 574 6172 Puh: 050-513 7443   
Osoite: Vanamontie 6 A 2 Osoite: Tornimäki 2 B 12   
  01350 VANTAA  01350 VANTAA   
Sähköposti: viola.marjanen@kolumbus.fi  Sähköposti: leila.kallio@pp1.inet.fi    

          

Sipoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Kauko Virtanen Sihteeri: Aino Lahtinen   
Puh: 040 750 5085 Puh: 040 842 9679   
Osoite: Pihlajatie 4 Osoite: Pyhän Sigfridintie 4   
  04130 SIPOO  04130 SIPOO   
Sähköposti: kaukok.virtanen@gmail.com  Sähköposti: lahtinenaino9@gmail.com    

          

Tapiolan Eläkkeensaajat ry    http://www.tesry.net/ 

Puheenjohtaja: Börje Eklund Sihteeri: Asta Järvenpää   
Puh: 040 753 1037 Puh: 040 743 7746   
Osoite: Harakankuja 6 E31 Osoite: Elsankuja 2 A1   
  02650 ESPOO  02230 ESPOO   
Sähköposti: koskelanleena@gmail.com  Sähköposti: asta.jarvenpaa@taloverkot.fi    

          

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Heikki Kautiainen Sihteeri: Eila Hyttinen   
Puh: 044-302 3575 Puh: 050 526 9868   
Osoite: Saratie 2 B 15 Osoite: Talvikkitie 28 C 24   
  01300 Vantaa  01300 VANTAA   
Sähköposti: heikki.kautiainen@gmail.com Sähköposti: eila.hyttinen@saunis.fi    

          

Tuusulan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jorma Sulander Sihteeri: Marja Holopainen   
Puh: 0400 176 551 Puh: 050 341 4624   
Osoite: Päivänkakkarantie 4 Osoite: Metsämaantie 31   
  04300 TUUSULA  04300 TUUSULA   
Sähköposti: jorma.sulander@gmail.com  Sähköposti: tuusulan.es@gmail.com    
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http://tikkurilanseudun.elakkeensaajat.fi/
http://porvoonseudunelakkeensaajat.elakkeensaajat.fi/
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ELÄKKEENSAAJIEN KESKUSLIITTO EKL ry 
Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki 
PL 168, 00531 HELSINKI 
Puh. (09) 612 6840, toimisto avoinna ma 9:30–16:00 ja ti-pe 8:30 – 16:00 

 Nimi ja nimike Puhelinnumero Sähköpostiosoite 

 Kokko Timo 
Toiminnanjohtaja 

09 6126 8420 
050 441 3830 

timo.kokko@elakkeensaajat.fi 
 

 Lehtimäki Marja-Leena 
Hallintojohtaja 

09 6126 8430 
0400 713 029 

marjaleena.lehtimaki@elakkeensaajat.fi 
 

 Partanen Erkki 
Järjestösihteeri 

09 6126 8426 
050 624 69 

erkki.partanen@elakkeensaajat.fi 
 

 Wallinsalo Ulla 
Toimitussihteeri 

09 6126 8444 
041-501 3191 

ulla.wallinsalo@elakkeensaajat.fi 
 

 Granberg Margit 
Koulutussihteeri 

09 6126 8442 
050 528 2444 

margit.granberg@elakkeensaajat.fi 
 

 Toivonen Petra 
Kehityssihteeri 

09 6126 8427 
050 306 8816 

petra.toivonen@elakkeensaajat.fi 
 

 Kuittinen Birgitta 
Johdon assistentti  

09 6126 8421 
050 314 2542 

birgitta.kuittinen@elakkeensaajat.fi 
 

 Vakkuri Johanna 
Proj.siht. äitiyslomalla 

09 6126 8435 
040 450 6565 

johanna.vakkuri@elakkeensaajat.fi 
 

 Raitoharju Marja 
Projektisihteeri 

(09) 6126 8435 
040 450 6565 

marja.raitoharju@elakkeensaajat.fi  
 

 Mehtätalo Leila 
Taloushallinnon assistentti 

09 6126 8431 
 

leila.mehtatalo@elakkeensaajat.fi 
 

 Välimaa Satu 
Kirjanpidon assistentti 

09 6126 8428 
 

satu.valimaa@elakkeensaajat.fi 
 

 Hakulinen Paula 
Myyntisihteeri 

09 6126 8440 
 

paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi 
 

 Forsman Hilkka 
Toimistosihteeri 

09 6126 8432 
 

hilkka.forsman@elakkeensaajat.fi 
 

 Rajaniemen kurssi ja 
virkistyskeskus 

03-475 5648 
 

toimisto@rajaniemenlomakeskus.fi  
Emäntä: Pia Lamberg 

 Käpylän työväentalo 
- Varaukset 

09-791 095 
09-6126 8440 

Olli Turtola/talonmies 
paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi  
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